[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 31 августа 2021 года № 38-268
О внесении изменений в решение районного Собрания
от 12.02.2019 года № 10-40 «Об утверждении Положения

«Об оплате труда работников замещающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов
местного самоуправления Ершовского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, в целях достижения надлежащего уровня оплаты труда в органах местного самоуправления Ершовского муниципального района, районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению районного Собрания от 12.02.2019 года № 10-40 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ершовского муниципального района» следующее изменение:
- приложение к Положению об оплате труда работников замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ершовского муниципального района, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной край», приложение к решению разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2021 года.
Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков

Глава Ершовского муниципального района

С.А. Зубрицкая
                              Приложение
к решению районного Собрания

от 31.08.2021 года № 38-268
Оклады работников замещающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
Ершовского муниципального района

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1
	Старший инспектор;

Специалист по внутреннему контролю;

Специалист по информационно-коммуникационным технологиям (ИКТ);

Специалист по организационному и документационному обеспечению управления организацией
	5660

	2
	Инспектор;

Специалист в области похоронного дела
	5536